АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 27.01.2014 г.                                  № 4
Об утверждении   объектов для отбывания
 наказания в виде исправительных работ на
территории Кременского сельского поселения

В соответствии ч.1 ст.39 Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации «Об утверждении объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Кременского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить объекты для отбывания наказания в виде исправительных работ (Приложение №1).
2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений Кременского сельского поселения осуществлять взаимодействие с управлением исполнений, по вопросам отбывания наказания в виде исправительных  работ на объектах, перечисленных в приложении.

3. Контроль над исполнением данного постановления, возложить на заместителя главы администрации Кременского сельского поселения Садчикова М.П..

Глава Кременского
сельского поселения                                                                В.В. Уткин

[image: image1.emf]Приложение  № 1   к   постановлению     Главы Кременского сельского     поселения     от  27.01.2014 г .      № 4         Перечень   объектов   исправительных    работ на территории Кременского сельского поселения

№п/п  Наименование учреждений  Руководитель  учреждения

1  Администрация Кр еменского сельского  поселения  Семенова Т.И.

    Глава Кременского   сельского поселения                                       В. В. Уткин

_1453618650.doc
Приложение № 1

к постановлению

 Главы Кременского сельского

 поселения

 от 27.01.2014г.   №4

Перечень

объектов исправительных  работ на территории Кременского сельского поселения

		№п/п

		Наименование учреждений

		Руководитель учреждения

		1

		Администрация Кременского сельского поселения

		Семенова Т.И.

Глава Кременского

сельского поселения                                      В. В. Уткин